
UCHWAŁA NR LXIX/652/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/33/18 Rady Miasta Kutno w sprawie wyboru Przewodniczących stałych 
komisji Rady Miasta Kutno 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z § 30 ust. 3 Statutu Miasta Kutno przyjętego uchwałą Nr X/126/03 Rady Miasta Kutno 
z dnia 28 października 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2758; 
z 2008 r. poz.4151; z 2010 r. poz. 595; z 2014 r. poz. 2597; z 2015 r. poz. 2983 oraz z 2018 r. poz. 6147), Rada 
Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/33/18 Rady Miasta Kutno z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Kutno zmianie ulega §1 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Komisja Pomocy Społecznej, Zdrowia, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa - Walczak Łukasz”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED8ED50-5109-4B50-A6D5-BF49C487F11F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/652/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2


